

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку в/вольтных вак.выключателей 6-10кВ (Лот 306В. В/вольтные вак.выкл.6-10кВ) от 12.05.2022г.

Номер ТЗ/проекта:

Код ИП: ЯР-4334 Титул ИП: Техперевооружение ПС 110/35/10 кВ Климатино с заменой масляных выключателей 10 кВ на вакуумные (1 шт) и устройств РЗА

Код ИП: ЯР-4335 Титул ИП: Техперевооружение ПС 35/10 кВ Некрасово с заменой масляных выключателей 10 кВ на вакуумные (2 шт) и устройств РЗА

Код ИП	ЯР-4031	Титул ИП:	Модернизация ПС 110/35/10 кВ Залесье с установкой дополнительной ячейки КРУ 10 кВ (1 шт), вакуумного выключателя (1 шт) и трансформаторов тока (3 шт) для Техприсоединения АО Ярославский бройлер договор №42088764 от 10.06.21 (свыше 670 кВт)
---------------	---------	-----------	---

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП №1 от 12.05.2022			КП №2 от 12.05.2022			КП №3 от 12.05.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2266064	BB BB/TEL-10-20/1000 с к.а. КРУН К-VI	шт	2	436 358,00	872 716,00	2	373 853,01	747 706,02	2	436 358,00	872 716,00	2	458 175,00	916 350,00	2	453 812,32	907 624,64
2	2349338	Элемент вык. ВЭ/TEL-10-20/1000 КРУ К-59	шт	1	502 060,00	502 060,00	1	455 754,08	455 754,08	1	502 060,00	502 060,00	1	527 163,00	527 163,00	1	522 142,40	522 142,40
3	2401312	Элемент вык. ВЭ/TEL-10-20/1000 КРУ К-XIII	шт	1	762 840,00	762 840,00	1	762 840,00	762 840,00	1	762 840,00	762 840,00	1	800 982,00	800 982,00	1	793 353,60	793 353,60
ИТОГО без НДС						2 137 616,00			1 966 300,10			2 137 616,00			2 244 495,00			2 223 120,64
НДС - 20%						427 523,20			393 260,02			427 523,20			448 899,00			444 624,13
ИТОГО с НДС						2 565 139,20			2 359 560,12			2 565 139,20			2 693 394,00			2 667 744,77

Отчет:


За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость по КП №1 от 12.05.2022.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.


Начальник ЯУ СПС филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

КОДЫ.  /Камзолов М.О. /

Начальник отдела логистики УЛиМТО филиала "Ярэнерго" ПАО "Россети Центр"

 /Ошапкина М.П./

Согласовано,
И.о. руководителя Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 / Солянин Р.В. /

18.05.2022г.